15 XXXXV Hinc ducit in aliam petram celsam stadiis uiginti, sed sexaginta ad ambiendam faciem sunt, uno aduiabilem calli, superne aequoream uirentemque, soli ubere et mollitudine diuitem. Choriensi id castellum uocabant regis nomine, qui illuc confugerat Chorienus. Verum quod eius saxi calcem naturali uallo munitam intueretur, id primum explet caesu frondium et adgestu humi saxorumue opere perniciaci. Iam denique labore perfecto scalisque admotis Chorienus 20 internuntio Oxyarta pretium ueniae uictori se suosque transscribit. Eodem merito procreationem sibi accepit quod regnum habebat, quoniam uictorem exercitum non labore militiae modo adeo conperendinatae, uerum hiemis quoque ui et indigentia fatigatum apparatus sui largis opibus refouisset, nec decima quidem parte totius affluentiae dispensata. Ad haec siqui rebellum

<sup>2</sup> incensionem talento A. *fort. scribendum* talenta duodecim sec. *Arriaz.* III, 18, 7 ἵρα δη τινος  
*'Αἰξαρδος τῷ μὲν τριτῷ ἀριθμῷ δεῖξε τὰλατταί εἰσι τὸ γένος, cf. *Curt.* VII, 41 12 praemium erit ei, qui  
 primus occupauerit talenta d.c.e.m. prima tunc πάρεξιν A. litteras quas uncis inclusi in ras. scr. man. pt.;*

*uerba pro portione interponenda esse duxi* 3 *quadringenti A, quidem trecenti uiri coni. Klugius propter Arrian. IIII, 19, 1* 4 *quam fiebant A, corr. Klugius.* 5 *omni A, uocabulum haud dubie corruptum, omnes Kochius* 6 *et ernesmes* 7 *dederant A, corr. Kochius* 8 *quam inserabiliter A, inreserabiliter coni. Peiperus* 9 *ut copiae nec incertum an noc* 9 *uiris XX desideratis A, uiri triginta desiderati sunt Klugius coll. Arrian. IIII, 19, 2* 10 *deiexit minium A, minuum Maius* 11 *comis ex cuniis fec. man. pr.*

*actus sum enim Oxvartae scripti, quomodo si arte A. quomodo si in arte coni. Maius Batranorum*

12 conjugat *scrivisi*, conjugat A. conjungit *Maius* 13 quam 14 debitum 15 ad ambigendam faciem

sunt (*sunt per compad. scr.*) A. ad ambiendam faciem sunt *Mains*, ad a. facienda sunt *idem coniecit in adnot.*

<sup>16</sup> uno add. Klugius coll. Arrian. III, 21, 2

āroðos ðe īc aðtr̄r pāt aluiabilem A, corr. *Letronnius* mollitudiniis A, multitudinis *Klugius coll. cap. XXI*

<sup>17</sup> Corienisi ad castellum qui A. *num quia?* illi A. illuc *Maius* configerant Coronus

*A. corr. Maius* 18 explete esu 19 saxorumne A. *saxorumque Maius* perfecto *scripti*, peruectos callisque

A, prouecto scalisque *Maius* Corienus 21 miliciae 22 hienes 23 sequi

reliqui omnibus perditis subiugatisue repedat Bactra tempore, quo Callisthenes una cum insidiatoribus regis suspectatus est.